Diretor da Divisão do Pessoal.

Total 
Cr$

vembro de 1945, por serviços prestados fora 
da sede, pelo Inspetor, XIV — Germano 
Guilau de Almeida Faria, da Inspetoria do 
Paraná, do Serviço de Expansão do Trigo - 
Ministério da Agricultura, na importância 
total de Cr$ 125,00 (cento e vinte e cinco 
cruzeiros), que foi deduzida do respectivo 
crédito, conforme Empenho 39, de 5 de De­
zembro de 1945, de acordo com os arts. 130 
e 132 do Decreto-lei n.° 1.713, de 28 de Ou­
tubro de 1939.

Decreto-lei — 
Subconsignação :

Decreto-lei n.° 7.191, de 23 de Dezembro